
Nallikari Safaris, aiemmin tunnettu nimellä Finnaction, on
vuodesta 2017 lähtien tarjonnut monipuolisia ulkoilma-
aktiviteetteja Oulun seudulla ympäri vuoden. Tarjolla on

ammattioppaiden palvelut sekä mahdollisuus vuokrata erilaisia
ulkoiluvälineitä omatoimisia retkiä varten.

Vaikka elämyskeskuksemme ja välinevuokraamomme sijaitsevat
Nallikarin uimarannan edessä Nallikari Aalto -

hotellirakennuksessa, pystymme tarjoamaan palvelujamme
myös pitkäaikaisen yhteistyökumppanimme, Hannuksen

Piilopirtin alueella. Oppaamme ja varusteemme ovat valmiina
liikkumaan Tyrnävälle.

Hannuksen Piilopirtin pihapiiri ja maastot tarjoavat
mahdollisuuden monipuolisille elämyksille: pihalla

järjestettävistä olympialaisista fatbike-retkiin Tyrnävän
maastoon sekä talvisin liukulumikenkäily- ja

lumikenkäilytapahtumiin.
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Liukulumikenkäilyretki Hannuksen Piilopirtin maastoon

Liukulumikenkäily on mukava aktiviteetti, jolle löytyy Hannuksen Piilopirtin
maastosta hyvät puitteet. Liukulumikenkäilysafari alkaa Piilopirtin pihalta ja
kulkee umpihangessa kauniin talvisen Tyrnävänjoen rantamaisemassa, josta se
jatkuu Tyrnävän lakeuksille. Retki voidaan toteuttaa perinteisilläkin lumikengillä ja
toiveen mukaan myös iltahämärässä, jolloin osallistujilla on käytettävissään
otsalamput.

Hinnat (sis. alv. 10 %):
Liukulumikengillä: 49 € / hlö
Lumikengillä: 39 € / hlö

Hintaan sisältyy: Ammattiopastus, laadukkaat liukulumikengät/lumikengät,
sauvat ja otsalamput (tarvittaessa), välineiden toimitus Hannuksen Piilopirtille.
Kesto: 1-2 tuntia
Milloin: Talvikaudella lumitilanteen mukaan
Ryhmäkoko: Min. 6 hlöä
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Fatbike-retki Hannuksen Piilopirtin maastoon

Fatbike on polkupyörä, jossa on ylisuuret renkaat. Niiden alhainen ilmanpaine
mahdollistaa ajamisen pehmeässä ja epävakaassa maastossa, kuten lumella,
hiekalla, suolla tai mudassa. Fatbike-pyöräily on mukavaa ohjelmaa yritysryhmille.
Lähdemme retkelle Hannuksen Piilopirtin pihalta ja suuntaamme fatbike-retkelle
Tyrnävän lakeuksien maastoon. Oppaamme ovat harjoitelleet parhaat fatbike-
reitit Hannuksen Piilopirtin maastossa, jotta voimme tarjota unohtumattomia
elämyksiä ja turvallisen matkan kaikille osallistujille.

Hinta: 49 € / hlö (sis. alv. 10 %)
Hintaan sisältyy: Ammattiopastus, laadukkaat ja aina huolletut fatbike-
pyörät, kypärät, niiden toimitus Hannuksen Piilopirtille
Kesto: 2 tuntia
Milloin: Kun lunta ei ole vielä liikaa
Ryhmäkoko: Min. 6 hlöä
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Pihaolympialaiset Hannuksen Piilopirtillä

Hannuksen Piilopirtin idyllisessä pihapiirissä järjestettävät pihaolympialaiset tarjoavat
hauskanpitoa ja yhteisöllisyyttä. Tämä tapahtuma on suunniteltu siten, että se sopii mainiosti
kaikenikäisille ja -kuntoisille, korostaen ennen kaikkea yhdessäolon iloa ja työyhteisön
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Urheiluvaatteita ei tarvita; riittää, että olette pukeutuneet
tavalliseen, säänmukaiseen ulkoiluvaatetukseen. Tärkeintä on mukavuus sekä se, että pysytte
lämpiminä ja voitte liikkua vapaasti. Tapahtuma on suunniteltu siten, että voitte nauttia siitä
rennosti ja ilman suurta fyysistä rasitusta.

Tapahtuma koostuu monenlaisista hauskoista ja kevyistä lajeista, kuten luovista
juoksukilpailuista, joissa nopeus ei ole ensisijainen tavoite, sekä erilaisista heittopeleistä, jotka
vaativat enemmän tarkkuutta kuin voimaa. Lisäksi osa lajeista haastaa tasapainoa ja testaa
nokkeluuttanne sekä yhteistyötaitojanne.

Tapahtuman aikana oppaamme pitävät huolen siitä, että kaikki sujuu suunnitellusti ja
turvallisesti.

Hinta: 34 € / hlö (sis. alv. 10 %)
Hintaan sisältyy: Oppaat ja kaikki tarvittavat välineet
Kesto: 1,5 - 2 tuntia
Milloin: Ympäri vuoden
Ryhmäkoko: Min. 8 hlöä
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Välinevuokraukset toimitettuna Hannuksen Piilopirtille
Voimme toimittaa erilaisia ulkoiluvälineitä Hannuksen Piilopirtille ja noutaa ne
sieltä käytön jälkeen.

Välinevuokraushinnasto (sis. alv. 24%)

Fatbiket (sis. kypärät)
2 tuntia - 25 € / 3 tuntia - 30 € / 5 tuntia - 35 € / 7 tuntia - 40 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 5 € per fatbike, minimimaksu 125 €

Liukulumikengät (sis. sauvat)
2 tuntia - 20 € / 3 tuntia - 25 € / 8 tuntia - 30 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 3 € per setti, minimimaksu 100 €

Lumikengät (sis. sauvat)
2 tuntia - 15 € / 3 tuntia - 20 € / 5 tuntia - 22 € / 8 tuntia - 25 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 3 € per setti, minimimaksu 100 €

Kajakit (sis. mela, liivit ja aukkopeite)
Vuokraushinnat: 2 tuntia - 35 € / 3 tuntia - 40 € / 4 - 5 tuntia - 45 € / 6 - 8 tuntia - 60 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 10 € per setti, minimimaksu 150 €

Kanootit (sis. melat ja liivit)
Vuokraushinnat: 2 tuntia - 45 € / 3 tuntia - 50 € / 8 tuntia - 70 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 10 € per setti, minimimaksu 150 €

SUP-laudat (sis. melat ja liivit)
Vuokraushinnat: 2 tuntia - 35 € / 3 tuntia - 40 € / 4 - 5 tuntia - 45 € / 6 - 8 tuntia - 50 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 10 € per setti, minimimaksu 150 €

Talvivaatteet (sis. haalarit, talvisaappaat, pipon, hanskat)
3 tuntia - 25 € / 5 tuntia - 30 € / 8 tuntia - 35 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 5 € per setti, minimimaksu 100 €

Onkivälineet (sis. onkivapasetti ja syötit)
3 tuntia - 4 € / 5 tuntia - 5 € / 8 tuntia - 6 €
+toimitusmaksu (sis. toimitus ja nouto): 2 € per setti, minimimaksu 100 €
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